報道関係
 各位

 ２０１７年３月３０日

 株式会社日本レースプロモーション

「２０１７年
 全日本スーパーフォーミュラ選手権
 第２回公式合同テスト」

走行時間変更のお知らせ

 株式会社日本レースプロモーションは３月３１日（金）〜４月１日（土）の２日間、富士スピードウェイ

（１周：4,563km）にて、２０１７年シーズン第２回公式合同テストを実施致します。

 本日、週末の天気予報を考慮し、３月３１日（金）の走行時間を下記の通り変更致します。なにとぞ御理

解の上ご取材賜わります様、お願い致します。尚４月１日（土）の走行時間につきましてはあらためてご案

内させて頂きます。

記

「２０１７年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第２回公式合同テスト」

日時：２０１７年３月３１日（金）

 走行１回目

 ９：００〜１２：００

ピットウォーク
 １２：３０～１３：００

走行２回目
 １３：３０〜１５：３０

 ４月
 １日（土）

 明日あらためてご案内いたします

以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション
 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25
 平安堂ビル
 3F

Tel：03-3237-0131

 FAX:
 03-3237-0135

 e-mail:
 media@jrp-inc.jp